[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
АFБАН ПИЛТİРİ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2020 г.
     № 115-п
рп Усть-Абакан

О проведении капитального ремонта
в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования
Усть-Абаканский поссовет, собственниками
помещений которых не принято решение о проведении
капитального ремонта
В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 46 Устава администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в многоквартирных жилых домах рп. Усть-Абакан ул. Подгорный квартал № 5, уол. Подгорный квартала №6, ул. 22 партсъезда № 19, № 21, №23 капитальный ремонт общего имущества в соответствии с региональной программой, утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 14.03.2014 №102 № «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных дома, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2043годы».
2. Принять фактические объемы и сроки проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, исходя из представленных региональным оператором технических заключений на комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта, созданную постановлением администрации Усть-Абаканского поссовета от 26.08.2014 года № 503.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам ЖКХ Когаленок В.П..
 Глава Усть-Абаканского поссовета                                                 Н.В. Леонченко